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Kaien ble bygget til det formål å betjene Norges Miljøvernforbunds aktiviteter på sjø og 

montert i tilknytning til vårt hovedkontor og maritime base i Skuteviksboder 24. 

Vi valgte å etablere vårt hovedkontor i boden nettopp for å ha tilknytning til det maritime 

miljøet i området. At området er regulert som havneområde sjø har vært avgjørende for vår 

etablering. 

 

Oppigjennom tiden har Miljøvernforbundet hatt en rekke båter. Når vi gikk til anskaffelse av 

kaien var det M/S Miljødronningen og to mindre arbeidsbåter. Over tid har bruken endret seg, 

og per i dag har vi 2 litt større arbeidsbåter (Buster Magnum og Alutec 600) som betjenes fra 

bryggen. I skuret på bryggen lagrer vi utstyr til båtene, og oppdragene, pluss at det fungerer 

som en beskyttelse for lemmen ned til kjelleren. Kjelleren er på ca 20m2 og fungerer som 

hovedlager for operasjonsutstyr til de forskjellige oppdragene. 

 

Bølgebryteren i fremkant beskytter båtene som ligger på sørsiden av bryggen mot vestlig, 

nordlig og nordvestlig vind og bølger. Kaien og båtene som tidvis ligger fortøyd tilknyttet til 

Skuteviksbodene 20-24 beskyttes også av bølgebryteren, særlig ved nord og nordvestlig vind. 

Uten denne reduseres bruken av kaien betraktelig. Både på grunn av vær, men også grunn av 

mye båttrafikk i området.  

 

Båter og oppdrag forandrer seg over tid. Det blir kunstig for oss å binde bruken av og behovet 

for kaien opp mot èn bestemt båt. Til det er investeringen for dyr og tidkrevende. De båtene vi 

har i dag er ikke nødvendigvis de båtene vi har om et år. Men bruken av kaien, og hoved 

behovet er det samme. Vi har behov for å komme oss ut og inn til hovedkontoret med båt. Av 

og pålasting av utstyr, personell, og passasjerer. 

 

Kaien fungerer også som et betydelig tillegg til Luden Selskapslokale og gjør at vi kan ta imot 

gjester med båt når vi får etterspørsel om dette. 

 

De 19 leilighetene i bygget har også gjort en avtale om bruk av bryggen som 

rekreasjonsområde, og har dette som deres eneste uteareal. 

 

Hele sommersesongen 2021 har kaien også vært almen tilgjengelig i form av at Beffen har 

hatt flere faste anløp hver dag sesongen igjennom. Både vi og Beffen har intensjoner om at 

dette blir et fast tilbud til de lokale i Sandviken området. 
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